На бланке образовательного учреждения
	Директору ГБУ ДО ЦППМСП

Невского района

Санкт-Петербурга

И.А. Ульяновой

От директора ГБОУ школы № ______

________________________________

Заявка на проведение мероприятий

специалистами ГБУ ДО ЦППМСП Невского района Санкт-Петербурга

в 2021–2022 учебном году

           Просим Вас провести на территории нашего учреждения мероприятие, направленное на (подробно опишите какое именно мероприятие вы хотите, чтобы специалисты Центра провели на базе вашего ОУ) ___________________________________________________________________________ для (обучающихся/педагогов/родителей/при индивидуальной работе укажите имена учащихся и класс, в котором они обучаются) в количестве _____ человек, в связи  с (опишите действия, предпринятые для самостоятельного решения сложившейся ситуации) _______________________________________________________ в сроки _______________

Ответственное лицо: ФИО полностью, должность, контактный телефон, e-mail.

Директор ГБОУ школы №               _________________

Ответственное лицо                          _________________